
Zarządzenie Nr  208/12 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  24 września 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) oraz § 4 , ust.1 

uchwały Nr XXXI-216/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lasowice Wielkie z dnia                  

28 października 2009 ( Dz. U. Woj. Opolskiego Nr 101, poz. 1436 ) Wójt Gminy Lasowice 

Wielkie zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, w formie darowizny, 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego oraz oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki : 

 - 50, k.m. 1 o pow. 0,2700 ha, obręb Gronowice, 

 - 51, k.m. 1 o pow. 0,9200 ha, obręb Gronowice, 

 - 140, k.m. 2 o pow. 0,4720 ha, obręb Gronowice 

Objętych księgą wieczystą nr OP1U/00080154/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kluczborku 

– IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2 

Nieruchomości zostaną przeznaczone na realizację celów publicznych - utrzymanie dróg. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


